

Pytanie oferenta z dnia 18.09.2017 r.

1. Czy istnieją wymagania dla zaplecza inwestorskiego?.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie ma specjalnych wymagań odnośnie Zaplecza inwestorskiego.

Pytanie oferenta z dnia 19.09.2017 r.

1. W dokumentacji dla instalacji sanitarnych TOM 5 Wersja DWG brakuje plików rysunków od 41 do 58. Proszę o udostępnienie w.w. plików w wersji dwg.

Odpowiedź 1

W załączeniu brakujące pliki